重庆市江北区人民政府
关于调整江北区重要商圈公共停车服务范围的

通    告

江北府通告〔2016〕13号

根据《重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市公共停车服务收费管理办法的通知》（渝府办发〔2014〕55号）相关规定:“重要商圈可实行差别化收费价格政策，重要商圈的范围由当地政府确定并公布”，结合我区实际，经区政府研究决定，现将江北区重要商圈公共停车服务范围调整有关事项通告如下：

一、建新南路道路中心线与建新东路、建新西路道路中心线交叉点——建新东路道路中心线与观音桥东环路道路南端中心线交叉点——东环路道路北端中心线与兴塔路道路中心线交叉点——兴塔路道路中心线与北城天街交叉点——北城天街与洋河一路道路中心线交叉点——洋河一路道路中心线与建北七支路道路中心线交叉点——建北七支路道路中心线与建新北路道路中心线交叉点——建新北路道路中心线与建北四支路道路中心线交叉点——电测村道路中心线与建北二支路道路中心线交叉点——建北二支路道路中心线与观音桥西环路交叉点——建北二支路道路中心线——建北二支路道路中心线与校园路道路中心线交叉点——建新西路道路中心线与观音桥西环路道路中心线交叉点——建新南路道路中心线与建新东路、建新西路中心线交叉点。以上市政道路节点及中心线闭合区域内侧的路内停车场和公共停车场。

二、海洋步行街（枫香庭红绿灯——天天渔港红绿灯）、洋河一路（市政设计院三岔路口——洋河门诊十字路口）、洋河三路（满堂红刑警支队十字路口——五红路）、洋河支路（洋河中路——五红路）、洋河中路（洋河二村满堂红十字路口——江北地税局十字路口）、洋河北路（洋河北路九鼎花园北门路口——洋河东路路口）、兴隆路（北城天街数码大厦十字路口——观音桥派出所路口）、北城天街（北城天街数码大厦十字路口——洋河东路路口）、洋河路（洋河中路地税局路口——阳河大酒店）、御景天成支路（洋河北路路口——五红路）。以上市政道路两侧的路内停车场及北城天街沿线商业设施配套公共停车场。

上述范围内的公共停车服务收费管理按照《重庆市人民政府办公厅关于印发重庆市公共停车服务收费管理办法的通知》（渝府办发〔2014〕55号）相关规定执行。

特此通告。
　　　　　　　　         　重庆市江北区人民政府
　　　　　                  　2016年12月26日

PAGE
2